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Напмепованпе блюд

Каша молочнм из риса и
пшена

Сыр

масло сливочное

какао с молоком

хлеб пшеничный

Итого:

Наимепованше блюд

Салат из квашеной кагryсты
с Jц/ком

Борщсфасошо
Бефстроганов из отварной
говядины
Макаронные изделия
отварные

напrтгок из шиповника

хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
Итого:

Вьшод (гр.) Стоимость фуб)

100 28,6

250 |5,з7

50/45 98,з7

Ь;,Понедельник 9 октября 2023

MEHIo

зАвтрж (100р)

С 7-1l лет (Белки, Жиры, углеволы, КкЙ1 С 12-18 леТ (Бепси, Жиры, углеводы, Кка.п)

Вьшод (гр) Стопмосгь фуб.) Стоимость фуб.)

31,06

22,|4

11,95

20,47

10,08

100,00(95,7р)100,00(80,82р)
(18,574 17,06 84,974 587,3) Q2,66 22,7 5 101,004 680)

оБЕд (160 р)

С 7-1lлет (Белки, Жирьц углеводы, Ккал) С 12-18 лет (Болки, Жиры, углеволы, Кка.п)

Вьшод (гр.) Стоимосгь фуб.)

2з0

10

10

200

60

29,77

1,1,07

1 1,95

20,47

7,56

Выход (гр.)

240

20

10

200

80

150

200

50

60

10,з9

lз,27

6,з

ý,7|

100

250

50/50

180

200

70

90

28,6

|5,з7

99,06

12,47

1,3,27

8,82

1з,06

160,00(190,65р)1б0,00(181,01р)
(25,68 31,56 110,34 822,7)

Наимеповашле б;rюд Выход (гр.) Стоимосrь фуб.) Вьшод (гр.)

Пирожок с мясом и JryKoM 50 26,77 80

Кисломолочный проryкг 200 З7,94 200

Сок фруктовый
Итого:

t

Зав.производством

200 36,б8 200

(30,51 34,35 128,11б 952)

полдник (100р)

С 7-|| лет (Белки, Жиры, углеволы, Ккал) С 12-18 лет (Белки, Жиры, угловоды, Ккал)

CTorrMocTb (руб.)

4|,87

з7,94

36,68

100,00(116,49р)100,00(100,79р)

?_ (l3,5 10,62 55,94 352,5)

Бухгалтер
(14Jз 11,9 58,13 408)

Свободпый выбор блюд п буфетной продукцпп согласно прейскуранта цен


